PHILIPS

Lighting

Ampul:

Parti Lustre P45 Sekil

Geleneksel islak puskurtmeli ic boyama prosesi yerine Elektro Statik Kaplamali (ESC),

renkli, E-duylu ampuller

Faydalari
» ESC kaplama sayesinde ve kadmiyumsuz olmasi nedeniyle ¢evre dostu ampuller

* Yiksek watt'li geleneksel renkli ampullere goére, cok yliksek renk parlakligi ve limen

cikisi sayesinde, enerji tasarrufu
 Her turlu hava kosuluna dayanikli bu ampuller dis mekan kullanimi i¢in kusursuz
bicimde uygundur

Ozellikler

* Cekici renk secenekleri

» Geleneksel i¢c boyama siireci yerine kullanilan Elektor Statik Kaplamali (ESC) i¢
kaplama sistemi sayesinde daha yuksek kalite

Uygulama

* Her tlrll i¢ mekan ve dis mekan dekoratif aydinlatma ve 6zel efektlerde

» Dis mekan: caddeler, binalarin dis ylzeyleri, alisveris merkezleri, eglence parklari,
bahge ve barbeku partileri, karnavallar, restoranlar, barlar, kumsallar, yeni yil
suslemeleri ve diger sisli dekorasyonlar

« Ic mekan: partiler, 6zel kutlamalar ve dekoratif efektler

» Coklu renk turleri ve 6zel grafiklerin basimi, proje esasli saglanabilir

Product family leaflet, 2018, Nisan 26

Bilgi degisimi



Parti Lustre P45 Sekil

Versions

Boyutlu ¢izim
Product D C (max)
Party 15W E27 220-240V P45 OR 1CT/4X5F 45mm 74 mm
Party 15W E27 220-240V P45 RE 1CT/4X5F 45mm 74 mm
Party 15W E27 220-240V P45 GR 1CT/4X5F 45mm 74 mm
& Party 15W E27 220-240V P45 YE 1CT/4X5F 45mm 74 mm
i Party 15W E27 220-240V P45 BL 1CT/4X5F 45mm 74 mm
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Parti Lustre P45 Sekil

Onay ve Uygulama
Enerji Tiiketimi kWh/1000 sa
Enerji Verimliligi Etiketi (EEL)

Kontroller ve Dimming
Dim Edilebilir

Caligtirma ve Elektrikle Iigili Bilgiler
Voltaj (Nom)

Giig (Nominal) (Nom)

Baslangig Saati (Nom)

%60 Isiga Kadar Isinma Siiresi (Nom)

Genel Bilgiler

Kapak Tabani

Nominal Kullanim Omrii (Nom)
Caligma Konumu

Nominal Kullanim Omirii (Saat)

Anahtar Dongiisti

Isik Teknik Ayrintilan

Renk Sicakligi (Nom)

Renksel Geriverim indeksi (Nom)
Mekanik Ayrintilar ve Muhafaza

Lamba Bigimi

Mekanik Ayrintilar ve Muhafaza

Isik Teknik Ayrintilari

15 kWh Order Code

E 17747638
17745238
32690438

evet 17743838
32692838

220-240V

15.0 W

00s

instant full light

E27

1000 h
UNIVERSAL
1000 h
4000X

2700 K
100

P45

Full Product Name

PARTY 15W E27 220-240V P45 BL 1CT/4X5F
PARTY 15W E27 220-240V P45 YE 1CT/4X5F
PARTY 15W E27 220-240V P45 GR 1CT/4X5F
PARTY 15W E27 220-240V P45 RE 1CT/4X5F
PARTY 15W E27 220-240V P45 OR 1CT/4X5F

Order Code  Full Product Name Lamba Kaplamasi Order Code
17747638 PARTY 15W E27 220-240V P45 BL 1CT/4X5F Mavi 17743838
17745238 PARTY 15W E27 220-240V P45 YE 1CT/4X5F Sari 32692838
32690438 PARTY 15W E27 220-240V P45 GR 1CT/4X5F Yesil

PHILIPS

Isik Akisi (Nom)
2Im

100 Im

5Im

8Im

251Im

Full Product Name

PARTY 15W E27 220-240V P45 RE 1CT/4X5F
PARTY 15W E27 220-240V P45 OR 1CT/4X5F
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Isik Akisi (Nominal) (Nom)
2Im

100 Im

5Im

81m

251Im

Lamba Kaplamasi
Kirmizi

Turuncu



